

Årsredovisning för

Aerox AB

559043-7926

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aerox AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 15/4 2025. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 15/4 2025



Kristian Wingefors

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aerox AB, 559043-7926 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter och värdepapper, entreprenadverksamhet främst riktad mot fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med ca 65% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolagets ägda industribyggnad har varit uthyrd under hela året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	72 799	44 102	40 964	38 748
Resultat efter finansiella poster	-347 878	-408 992	-445 484	-376 597
Soliditet, %	97	96	98	97

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	54 000	6 848 507
Utdelning		-200 000
Årets resultat		-347 878
Vid årets slut	54 000	6 300 629

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	6 648 507
årets resultat	-347 878
Totalt	6 300 629
disponeras för	
balanseras i ny räkning	6 300 629
Summa	6 300 629

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		72 799	44 102
Övriga rörelseintäkter		42 730	18 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		115 529	62 191
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-156 352	-165 785
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-352 316	-364 963
Summa rörelsekostnader		-508 668	-530 748
Rörelseresultat		-393 139	-468 557
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	45 261	59 565
Summa finansiella poster		45 261	59 565
Resultat efter finansiella poster		-347 878	-408 992
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-347 878	-408 992
Skatter			
Årets resultat		-347 878	-408 992

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 009 791	4 212 628
Inventarier, verktyg och installationer	4	349 290	333 569
Summa materiella anläggningstillgångar		4 359 081	4 546 197
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	596 143	596 143
Summa finansiella anläggningstillgångar		596 143	596 143
Summa anläggningstillgångar		4 955 224	5 142 340
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		46 155	59 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 527	8 636
Summa kortfristiga fordringar		53 682	68 250
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 533 425	2 013 021
Summa kassa och bank		1 533 425	2 013 021
Summa omsättningstillgångar		1 587 107	2 081 271
SUMMA TILLGÅNGAR		6 542 331	7 223 611

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		54 000	54 000
Summa bundet eget kapital		54 000	54 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 648 507	7 257 499
Årets resultat		-347 878	-408 992
Summa fritt eget kapital		6 300 629	6 848 507
Summa eget kapital		6 354 629	6 902 507
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 659	15 686
Skatteskulder		1 294	125
Övriga skulder		147 604	274 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 145	31 156
Summa kortfristiga skulder		187 702	321 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 542 331	7 223 611

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Ränteintäkter, övriga	45 261	59 565
Summa	45 261	59 565

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 253 810	5 253 810
	5 253 810	5 253 810
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 041 182	-838 345
-Årets avskrivning enligt plan	-202 837	-202 837
Vid årets slut	-1 244 019	-1 041 182
Redovisat värde vid årets slut	4 009 791	4 212 628

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	834 534	806 534
-Nyanskaffningar	165 200	28 000
-Avyttringar och utrangeringar	-48 000	-
Vid årets slut	951 734	834 534
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-500 965	-338 839
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	48 000	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-149 479	-162 126
Vid årets slut	-602 444	-500 965
Redovisat värde vid årets slut	349 290	333 569

Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	596 143	596 143
Vid årets slut	596 143	596 143
Redovisat värde vid årets slut	596 143	596 143


Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Underskrifter

Karlstad 15 / 4 2025


Kristian Wingefors

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 / 4 2025


Hans Olsson
Auktoriserad revisor
